
ソフィアテック FAX 注文用紙

ご注文頂きましてありがとうございます。

貴院名

ご担当者

ご住所

TEL　　　　　   　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail

▲

年　　　月　　　日

枚目 /　　　　枚中

矢
印
の
方
向
に
送
信
し
て
下
さ
い
。

数量 単位 金額商品コードNo. 商品名

備考欄

配達不可日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業部

〒195-0062 東京都町田市大蔵町 56

株式会社プラトンジャパン

※　同日のご注文商品の合計金額が 30,000 円未満 ( 税別 ) の場合は、別途送料をご負担いただきます。

※　お支払方法  ： 商品到着後、ご請求書に記載の期日迄に弊社指定の金融機関へお振込み下さい。

※　お急ぎの場合は、別途 300 円を申し受けます。ご注文の際にお申し付け下さい。

※　注文の際は、この用紙をコピーしてご使用下さい。

※　営業日の午後 2時迄にご注文頂いた商品に関しましては、当日発送致します。
※　お問い合わせ受付 :　平日 ( 月 ~金 )9:00~17:00

北海道 東北 ・ 関東 ・ 甲信越 ・ 北陸 ・ 東海 ・ 近畿 中国 ･ 四国 九州

￥1,040 ￥890 ￥950 ￥1,100

沖縄

￥1,840

ご注文の商品コード・商品名・数量・単位・金額をご記入下さい。


